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2022/A22/10 szamu TELJESITMENYNYILATKOZAT

A terméktipusok egyedi azonosité kodja:

CC cs6rogzité gerendakapocs

Tipus-, tétel- vagy sorozatszam vagy egyéb ilyen elem, amely lehetévé teszi az épitési termék azonositasat a 275/2013 (VII. 16)
korm. rendeletben eléirtaknak megfeleléen:

A tipus és a tételszam a termék csomagolasan talalhaté

Az épitési terméknek a gyarto altal meghatarozott rendeltetése vagy rendeltetései az alkalmazandé miiszaki eléirassal
o6sszhangban:

Felhasznalasi terilet Méretek
Rogzités: CC cs6rogzit6 gerendakapocs
947CC
9757CC
9127CC
949CC
9759CC
9129CC
9411CC
97511CC
91211CC
9414CC
97514CC
91214CC
9418CC
97518CC
91218CC
9424CC
97524CC
91224CC
9430CC
97530CC
91230CC

MSZE 24102
MSZ EN 1363-1
MSZ EN 13501-1

A gyarté neve, bejegyzett kereskedelmi neve, illetve bejegyzett védjegye, valamint értesitési cime a 275/2013 (VII. 16) korm.
rendeletben el6irtaknak megfeleléen:

CELO, Rosellé, 7 — Pol.Ind. La Bruguera
08211 Castellar del Vallés, Barcelona, Spanyolorszag

Az épitési termékek teljesitménye allandésaganak értékelésére és ellenérzésére szolgalé rendszer vagy rendszerek:

2+ rendszer
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CELO

Fixings technology

Small Things Matter

A VEIKI-VNL Villamos Nagylaboratériumok Kft. H-1158 Budapest, Vasgoly6 u. 2-4., amely kiadta az E-0753 /VNL szamu
Ertékelési jegyzékonyvet amely tekintetében a VEIKI-VNL Villamos Nagylaboratériumok Kft. H-1158 Budapest, Vasgolyé u. 2-

4 kijelolt szerv, amely:
- aterméktipus meghatarozast,
- atermék szuréprébaszeri vizsgalatat,

- agyarté Uzem és az Uzemi gyartasellenérzés alapvizsgélatat,
- az Uzemi gyartasellendrzés folyamatos feluigyeletét, vizsgalatat és értékelését
végezte a 2+ rendszerben és a termék Tlizvédelmi megfelelségi tanusitvanyat adta ki az E-0753 /VNL szamon.

A nyilatkozat szerinti teljesitmény

Teljesitmény (Acélgerendan rogzitve)

T(izallé felhasznalas 60 perc (R60)

Acélszerkezeten

MSZE 24102

Nem tizallo felhasznalas

Acélszerkezeten MSZ EN 1363-1

Alapanyag
horganyréteg vastagsaga
Ttizvédelmi besorolas

- MSZ EN 13501-1
Horganyzott acél

>7
Al (EN 13501-1)

Bevonat, fellletvédelem

horganyzas

Az 1. és 2. pontban meghatarozott termék teljesitménye megfelel a 7. pontban feltiintetett, nyilatkozat szerinti teljesitménynek.

E teljesitménynyilatkozat kiadasaért kizarélag a 4. pontban meghatarozott gyarté a felel6s.

Kiallitds datuma: 2022.05.11

A gyarté nevében és részérdl alairé személy:

Angel Copete
Technical Manager
Celo SA
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Lukacs Akos
Product Manager
Celo Hungaria Kift.
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